

非小細胞肺癌①

| レジメン名 <1クール日数> | 薬品名 | 投与量 | 点滴時間 用法 | 投与日(day) | 備考 |
|---------------------------------------|-------------------------------------|---|----------------|-------------|----|
| PEM <21> | ペメトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | |
| DTX <21> | ドセタキセル注 | 60 mg/m ² | 1時間 | 1 | |
| weeklynabPTX <21> | nabパクリタキセル注 | 100 mg/m ² | 30分 | 1,8,15 | |
| GEM <28> | ゲムシタビン注 | 1000 mg/m ² | 30分 | 1,8,15 | |
| VNR <28> | ビノレルビン注 | 25 mg/m ² | 全開で自然滴下 | 1,8,15 | |
| weeklyIRI <28> | イリノテカン注 | 100 mg/m ² | 1時間30分 | 1,8,15 | |
| AMR <28> | アムルピシン注 | 45 mg/m ² | 全開で自然滴下 | 1,2,3 | |
| CBDCA+PEM <21> | ペメトレキセド注 カルボプラチン注 | 500 mg/m ² AUC=6 | 10分 1時間 | 1 1 | |
| CBDCA+PTX <21> | パクリタキセル注 カルボプラチン注 | 200 mg/m ² AUC=5 | 3時間 1時間 | 1 1 | |
| CBDCA +weeklynabPTX <21> | nabパクリタキセル注 カルボプラチン注 | 100 mg/m ² AUC=6 | 30分 1時間 | 1,8,15 1 | |
| CBDCA+DTX <21> | ドセタキセル注 カルボプラチン注 | 60 mg/m ² AUC=5 | 1時間 1時間 | 1 1 | |
| CBDCA+GEM <21> | ゲムシタビン注 カルボプラチン注 | 1000 mg/m ² AUC=5 | 30分 1時間 | 1,8 1 | |
| CBDCA+VNR <21> | ビノレルビン注 カルボプラチン注 | 25 mg/m ² AUC=5 | 全開で自然滴下 1時間 | 1,8 1 | |
| CBDCA+IRI <28> | イリノテカン注 カルボプラチン注 | 60 mg/m ² AUC=5 | 1時間30分 1時間 | 1,8,15 1 | |
| CBDCA+S1 <21> | カルボプラチン注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合 | AUC=5 80 mg/m ² | 1時間 分2:朝夕食後 | 1 1-14 | |
| CDDP+PEM (short-hydration) <21> | ペメトレキセド注 シスプラチン注 | 500 mg/m ² 75 mg/m ² | 10分 1時間 | 1 1 | |

非小細胞肺癌②

| レジメン名 (1クール日数) | 薬品名 | 投与量 | 点滴時間 用法 | 投与日(day) | 備考 |
|--|--|--|--------------------------|---------------------|------------------------------|
| CDDP+GEM (short-hydration) <21> | ゲムシタビン注 シスプラチン注 | 1000 mg/m ² 80 mg/m ² | 30分 1時間 | 1,8 1 | |
| CDDP+VNR (short-hydration) <21> | ビノレルビン注 シスプラチン注 | 25 mg/m ² 80 mg/m ² | 全開で自然滴下 1時間 | 1,8 1 | |
| CDDP+S1 (short-hydration) <35> | シスプラチン注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合 | 60 mg/m ² 80 mg/m ² | 1時間 分2:朝夕食後 | 8 1-21 (3投2休) | |
| Bevacizumab <21> | ベバシズマブ注 | 15 mg/kg | 1時間30分 | 1 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| PEM+Bevacizumab <21> | ペトレキセド注 ベバシズマブ注 | 500 mg/m ² 15 mg/kg | 10分 1時間30分 | 1 1 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| Gefitinib+Bevacizumab <21> | ベバシズマブ注 ゲフィチニブ | 15 mg/kg 250 mg/body | 1時間30分 1日1回 | 1 連日服用 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| DTX+Bevacizumab <21> | ドセタキセル注 ベバシズマブ注 | 50 mg/m ² 15 mg/kg | 1時間 1時間30分 | 1 1 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| Afatinib+Bevacizumab <21> | ベバシズマブ注 アフアチニブ | 15 mg/kg 40 mg/body | 1時間30分 1日1回 | 1 連日服用 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| Erlotinib+Bevacizumab <21> | ベバシズマブ注 エルロチニブ | 15 mg/kg 150 mg/body | 1時間30分 1日1回 | 1 連日服用 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| weeklynabPTX+ Bevacizumab <21> | nabパクリタキセル注 ベバシズマブ注 | 100 mg/m ² 15 mg/kg | 30分 1時間30分 | 1,8,15 1 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| CBDCA+PTX+ Bevacizumab <21> | パクリタキセル注 カルボプラチン注 ベバシズマブ注 | 200 mg/m ² AUC=6 15 mg/kg | 3時間 1時間 1時間30分 | 1 1 1 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| CBDCA+PEM+ Bevacizumab <21> | ペトレキセド注 カルボプラチン注 ベバシズマブ注 | 500 mg/m ² AUC=6 15 mg/kg | 10分 1時間 1時間30分 | 1 1 1 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| CBDCA+S1+ Bevacizumab <21> | カルボプラチン注 ベバシズマブ注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合 | AUC=5 15 mg/kg 80 mg/m ² | 1時間 1時間30分 分2:朝夕食後 | 1 1 1-14 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| CBDCA+weeklynabPTX+ Bevacizumab <21> | nabパクリタキセル注 カルボプラチン注 ベバシズマブ注 | 100 mg/m ² AUC=6 15 mg/kg | 30分 1時間 1時間30分 | 1,8,15 1 1 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |

非小細胞肺癌③

| レジメン名 〈1クール日数〉 | 薬品名 | 投与量 | 点滴時間 用法 | 投与日(day) | 備考 |
|---|------------------------------------|--|----------------|--------------|------------------------------|
| CDDP+PEM+ Bevacizumab (short-hydration) 〈21〉 | ペトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| | シスプラチン注 | 75 mg/m ² | 1時間 | 1 | |
| | ベバシズマブ注 | 15 mg/kg | 1時間30分 | 1 | |
| CDDP+GEM+ Bevacizumab (short-hydration) 〈21〉 | ゲムシタビン注 | 1000 mg/m ² | 30分 | 1,8 | ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| | シスプラチン注 | 80 mg/m ² | 1時間 | 1 | |
| | ベバシズマブ注 | 15 mg/kg | 1時間30分 | 1 | |
| DTX+Ramucirumab 〈21〉 | ラムシルマブ注 | 10 mg/kg | 1時間 | 1 | ラムシルマブ: 2回目以降30分に短縮可 |
| | ドセタキセル注 | 60 mg/m ² | 1時間 | 1 | |
| Gefitinib+Ramucirumab 〈14〉 | ラムシルマブ注 ゲフィチニブ | 10 mg/kg 250 mg/body | 1時間 1日1回 | 1 連日服用 | ラムシルマブ: 2回目以降30分に短縮可 |
| Erlotinib+Ramucirumab 〈14〉 | ラムシルマブ注 エルロチニブ | 10 mg/kg 150 mg/body | 1時間 1日1回 | 1 連日服用 | ラムシルマブ: 2回目以降30分に短縮可 |
| S1+GEM 〈21〉 | ゲムシタビン注 テガフル・ギメラシル・ オテラシルK配合 | 1000 mg/m ² 60 mg/m ² | 30分 分2:朝夕食後 | 8,15 1-14 | |
| GEM+VNR 〈28〉 | ビノレルビン注 | 25 mg/m ² | 全開で自然滴下 | 1,8,15 | |
| | ゲムシタビン注 | 1000 mg/m ² | 30分 | 1,8,15 | |

非小細胞肺癌④

| レジメン名 〈1クール日数〉 | 薬品名 | 投与量 | 点滴時間 用法 | 投与日(day) | 備考 |
|--|----------------------|----------------------------|------------|--------------|--|
| Nivolumab(q2weeks) 〈14〉 | ニボルマブ注 | 240 mg/body | 30分 | 1 | |
| Nivolumab(q4weeks) 〈28〉 | ニボルマブ注 | 480 mg/body | 30分 | 1 | |
| Pembrolizumab(q3weeks) 〈21〉 | ペムブロリズマブ注 | 200 mg/body | 30分 | 1 | |
| Pembrolizumab(q6weeks) 〈42〉 | ペムブロリズマブ注 | 400 mg/body | 30分 | 1 | |
| Atezolizumab 〈21〉 | アテゾリズマブ注 | 1200 mg/body | 1時間 | 1 | 2回目以降30分に短縮可 |
| Durvalumab 〈28〉 | デュルバルマブ注 | 1500 mg/body | 1時間 | 1 | デュルバルマブ: 体重≤30kg の場合20mg/kg |
| Ipilimumab+ Nivolumab(q2weeks) 〈42〉 | ニボルマブ注 イピリムマブ注 | 240 mg/body 1 mg/kg | 30分 30分 | 1,15,29 1 | |
| Ipilimumab+ Nivolumab(q3weeks) 〈42〉 | ニボルマブ注 イピリムマブ注 | 360 mg/body 1 mg/kg | 30分 30分 | 1,22 1 | |
| Durvalumab +Tremelimumab (維持療法1) 〈56〉 | デュルバルマブ注 トレメリムマブ注 | 1500 mg/body 75 mg/body | 1時間 1時間 | 1,29 29 | 1クール施行後は維持療法2 へ デュルバルマブ: 体重≤30kg の場合20mg/kg |
| Durvalumab +Tremelimumab (維持療法2) 〈28〉 | デュルバルマブ注 | 1500 mg/body | 1時間 | 1 | デュルバルマブ: 体重≤30kg の場合20mg/kg |

非小細胞肺がん⑤

| レジメン名 〈1クール日数〉 | 薬品名 | 投与量 | 点滴時間 用法 | 投与日(day) | 備考 |
|--|-------------|-----------------------|------------|----------|--|
| CBDCA+weeklynabPTX+ Pembrolizumab 〈21〉 | ペムブロリズマブ注 | 200 mg/body | 30分 | 1 | |
| | nabパクリタキセル注 | 100 mg/m ² | 30分 | 1,8,15 | |
| | カルボプラチン注 | AUC=6 | 1時間 | 1 | |
| CBDCA+PTX+ Ipilimumab+Nivolumab 〈42〉 | ニボルマブ注 | 360 mg/body | 30分 | 1,22 | |
| | イピリムマブ注 | 1 mg/kg | 30分 | 1 | |
| | パクリタキセル注 | 200 mg/m ² | 3時間 | 1,22 | |
| | カルボプラチン注 | AUC=6 | 1時間 | 1,22 | |
| CBDCA+weeklynabPTX +Durvalumab +Tremelimumab 〈21〉 | トレメリムマブ注 | 75 mg/body | 1時間 | 1 | 4サイクル施行後は維持療法1へ デュルバルマブ: 体重≤30kg の場合20mg/kg |
| | デュルバルマブ注 | 1500 mg/body | 1時間 | 1 | |
| | nabパクリタキセル注 | 100 mg/m ² | 30分 | 1,8,15 | |
| | カルボプラチン注 | AUC=6 | 1時間 | 1 | |
| 術前 CBDCA+PTX+Nivolumab 〈21〉 | ニボルマブ注 | 360 mg/body | 30分 | 1 | |
| | パクリタキセル注 | 200 mg/m ² | 3時間 | 1 | |
| | カルボプラチン注 | AUC=6 | 1時間 | 1 | |
| PEM+Pembrolizumab 〈21〉 | ペムブロリズマブ注 | 200 mg/body | 30分 | 1 | |
| | ペメトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | |
| PEM+Atezolizumab 〈21〉 | アテゾリズマブ注 | 1200 mg/body | 1時間 | 1 | アテゾリズマブ: 2回目以降30分に短縮可 |
| | ペメトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | |
| Atezolizumab +Bevacizumab 〈21〉 | アテゾリズマブ注 | 1200 mg/body | 1時間 | 1 | アテゾリズマブ: 2回目以降30分に短縮可 ベバシズマブ: 2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| | ベバシズマブ注 | 15 mg/kg | 1時間30分 | 1 | |
| CBDCA+PEM+ Pembrolizumab 〈21〉 | ペムブロリズマブ注 | 200 mg/body | 30分 | 1 | |
| | ペメトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | |
| | カルボプラチン注 | AUC=5 | 1時間 | 1 | |
| CBDCA+weeklynabPTX+ Atezolizumab 〈21〉 | アテゾリズマブ注 | 1200 mg/body | 1時間 | 1 | アテゾリズマブ: 2回目以降30分に短縮可 |
| | nabパクリタキセル注 | 100 mg/m ² | 30分 | 1,8,15 | |
| | カルボプラチン注 | AUC=6 | 1時間 | 1 | |
| CBDCA+PEM+ Atezolizumab 〈21〉 | アテゾリズマブ注 | 1200 mg/body | 1時間 | 1 | アテゾリズマブ: 2回目以降30分に短縮可 |
| | ペメトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | |
| | カルボプラチン注 | AUC=6 | 1時間 | 1 | |
| ABC 〈21〉 | アテゾリズマブ注 | 1200 mg/body | 1時間 | 1 | アテゾリズマブ: 2回目以降30分に短縮可 ベバシズマブ: 2回目60分, 3回目以降30分短縮可 |
| | ベバシズマブ注 | 15 mg/kg | 1時間30分 | 1 | |
| | パクリタキセル注 | 175 mg/m ² | 3時間 | 1 | |
| | カルボプラチン注 | AUC=6 | 1時間 | 1 | |
| CBDCA+PEM+ Ipilimumab+Nivolumab 〈42〉 | ニボルマブ注 | 360 mg/body | 30分 | 1,22 | |
| | イピリムマブ注 | 1 mg/kg | 30分 | 1 | |
| | ペメトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1,22 | |
| | カルボプラチン注 | AUC=6 | 1時間 | 1,22 | |

非小細胞肺癌⑥

| レジメン名 〈1クール日数〉 | 薬品名 | 投与量 | 点滴時間 用法 | 投与日(day) | 備考 |
|---|-----------|-----------------------|------------|----------|--|
| CBDCA+PEM +Durvalumab +Tremelimumab 〈21〉 | トレメリムマブ注 | 75 mg/body | 1時間 | 1 | 4サイクル施行後は維持療法1へ デュルバルマブ: 体重 \leq 30kg の場合20mg/kg |
| | デュルバルマブ注 | 1500 mg/body | 1時間 | 1 | |
| | ペムトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | |
| | カルボプラチン注 | AUC=6 | 1時間 | 1 | |
| 術前CBDCA+PEM+ Nivolumab 〈21〉 | ニボルマブ注 | 360 mg/body | 30分 | 1 | |
| | ペムトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | |
| | カルボプラチン注 | AUC=6 | 1時間 | 1 | |
| CDDP+PEM+ Pembrolizumab (short-hydration) 〈21〉 | ペムブロリズマブ注 | 200 mg/body | 30分 | 1 | |
| | ペムトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | |
| | シスプラチン注 | 75 mg/m ² | 1時間 | 1 | |
| CDDP+PEM+ Atezolizumab (short-hydration) 〈21〉 | アテゾリズマブ注 | 1200 mg/body | 1時間 | 1 | アテゾリズマブ: 2回目以降30分に短縮可 |
| | ペムトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | |
| | シスプラチン注 | 75 mg/m ² | 1時間 | 1 | |
| CDDP+PEM+ Ipilimumab+Nivolumab (short-hydration) 〈42〉 | ニボルマブ注 | 360 mg/body | 30分 | 1,2,2 | |
| | イピリムマブ注 | 1 mg/kg | 30分 | 1 | |
| | ペムトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1,2,2 | |
| | シスプラチン注 | 75 mg/m ² | 1時間 | 1,2,2 | |
| CDDP+PEM+Durvalumab +Tremelimumab (short-hydration) 〈21〉 | トレメリムマブ注 | 75 mg/body | 1時間 | 1 | 4サイクル施行後は維持療法1へ デュルバルマブ: 体重 \leq 30kg の場合20mg/kg |
| | デュルバルマブ注 | 1500 mg/body | 1時間 | 1 | |
| | ペムトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | |
| | シスプラチン注 | 75 mg/m ² | 1時間 | 1 | |
| 術前CDDP+PEM+ Nivolumab (short-hydration) 〈21〉 | ニボルマブ注 | 360 mg/body | 30分 | 1 | |
| | ペムトレキセド注 | 500 mg/m ² | 10分 | 1 | |
| | シスプラチン注 | 75 mg/m ² | 1時間 | 1 | |